

Vinkler & Co. A/S
Vikkevangen 3, 8920 Randers NV

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 21 56 82 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2019.

Thomas Brinck Vinkler
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vinkler & Co. A/S
Vikkevangen 3
8920 Randers NV

CVR-nr.: 21 56 82 79

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Thomas Brinck Vinkler, Formand
Torben Overgaard
Niels Arne Vinkler

Direktion

Niels Arne Vinkler

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er erhvervsmæssig catering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.434.354 kr. mod -18.295 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.015 kr. mod -119.351 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 410 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 45 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.434.354	-18.295
1 Personaleomkostninger	-1.278.496	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.887	0
Resultat før finansielle poster	77.971	-18.295
Andre finansielle indtægter	3.443	18
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-100.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.399	-1.074
Resultat før skat	47.015	-119.351
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	47.015	-119.351
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.015	0
Disponeret fra overført resultat	0	-119.351
Disponeret i alt	47.015	-119.351

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		430.518	0
Indretning af lejede lokaler		<u>138.546</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>569.064</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>569.064</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>90.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt		<u>90.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		802.683	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	11.000
Andre tilgodehavender		104.344	130.001
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.600</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>916.627</u>	<u>141.001</u>
Likvide beholdninger		<u>82.056</u>	<u>233.686</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.088.683</u>	<u>374.687</u>
Aktiver i alt		<u>1.657.747</u>	<u>374.687</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	910.000	910.000
4	Overført resultat	-503.298	-550.313
	Egenkapital i alt	<u>406.702</u>	<u>359.687</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>420.629</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>420.629</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	260.579	15.000
	Anden gæld	<u>569.837</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>830.416</u>	<u>15.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.251.045</u>	<u>15.000</u>
	Passiver i alt	<u>1.657.747</u>	<u>374.687</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.238.792	0
Andre omkostninger til social sikring	21.032	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>18.672</u>	<u>0</u>
	1.278.496	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>34.399</u>	<u>1.074</u>
	34.399	1.074
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>910.000</u>	<u>910.000</u>
	910.000	910.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	-550.313	-430.962
Årets overførte overskud eller underskud	<u>47.015</u>	<u>-119.351</u>
	-503.298	-550.313
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har overfor leverandør afgivet ejendomsforbehold i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 553 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv tkr. 72.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 119 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 5 og 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 202 t.kr.